
令和４年度卒業生父母の会・教育後援会 総会の書面開催アンケート結果 

および令和４年度卒業生父母の会・教育後援会 同窓会の中止のお知らせについて 

 

残暑の候会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本会の事業に

温かい御支援をいただき、厚く御礼を申し上げます。 

さて、過日送らせていただきましたアンケート結果を下記の通り報告させていただきます。 

総会の提案に関して、役員会に決議を一任   ２６０名 

                      反対     ７名 

以上の結果を受けて役員会で検討し、下記の通り規約を変更させていただくこととなりました

ので報告させていただきます。 

・現会員の方の入会期間  永年 → １０年間（２０３２年３月３１日まで） 

・令和４年度以降の新規入会者の入会期間 永年 → ５年間 

また、「令和４年度 卒業生父母の会・教育後援会 同窓会」は、１０月に実施の方向で検討を

重ねてまいりましたが、開催に伴う新型コロナウイルス感染症の感染リスクは避けられないとの

考えから中止とさせていただきます。次年度の開催については、今後役員会で検討していきま

す。 

令和４年８月 

佐織特別支援学校卒業生父母の会事務局 

                （担当：堤・森川） 

住所    〒４９６－８０１９ 

愛西市西川端町中東山３７ 佐織特別支援学校内 

電話番号  ０５６７－３７－２０６１  

受付時間 平日 ７：３０～１８：００ 

FAX     ０５６７－３７－２６２９ 


